COMISSÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - IASD

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.° 20/2021

FORÇA ESTADUAL DE SAÚDE - FESMA

O PRESIDENTE DA EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EMSERH, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

final da candidata Aline da Silva Arruda Miranda, em cumprimento à decisão judicial proferida nos autos do processo nº 0804329-97.2022.8.10.0001, passando

a classificação a ser conforme quadro a seguir:

Art. 1º Fica RETIFICADO a classificação dos enfermeiros, equipe 13, conforme segue:

Onde se lê:

Equipe 13

Categoria Inscrição Nome do Candidato  Tipo de Vaga  Pontuação Validada Classificação

Enfermagem

1917 Glauciane Fernanda Leite Lima Ampla Concorrência 75 1º Classificado

1356 Paulo Henrique Queiroz De Oliveira Ampla Concorrência 63 2º Classificado

3471 Rosse Imair De Oliveira Melo Ampla Concorrência 71 1º Cadastro Reserva

2251 Aline Da Silva Arruda Miranda Ampla Concorrência 68 2º Cadastro Reserva

3926 Sheilla Maria Ramos Fontes Ampla Concorrência 68 3º Cadastro Reserva

1899 Marilia Soares Da Silva Ampla Concorrência 65 4º Cadastro Reserva

2790 Josivan Carneiro Garces Ampla Concorrência 64 5º Cadastro Reserva

2668 Romulo Henrique Da Silva Lima Ampla Concorrência 60 6º Cadastro Reserva

3º Retificação do Edital do Resultado Final N.º 20/2021 – FESMA

COMISSÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - IASD

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.° 20/2021

FORÇA ESTADUAL DE SAÚDE - FESMA

Leia-se:

Equipe 13

Categoria Inscrição Nome do Candidato  Tipo de Vaga  Pontuação Validada Classificação

Enfermagem

2251 Aline Da Silva Arruda Miranda  Ampla Concorrência 78 1º Classificado (Sub-judice)

1917 Glauciane Fernanda Leite Lima Ampla Concorrência 75 2º Classificado

1356 Paulo Henrique Queiroz De Oliveira Ampla Concorrência 75 1º Cadastro Reserva

3471 Rosse Imair De Oliveira Melo  Ampla Concorrência 71 2º Cadastro Reserva

3926 Sheilla Maria Ramos Fontes  Ampla Concorrência 68 3º Cadastro Reserva

1899 Marilia Soares Da Silva Ampla Concorrência 65 4º Cadastro Reserva

2790 Josivan Carneiro Garces Ampla Concorrência 64 5º Cadastro Reserva

2668 Romulo Henrique Da Silva Lima Ampla Concorrência 60 6º Cadastro Reserva

Art.  2º Este Edital entra em vigor na data de sua divulgação, revogadas as disposições contrárias.

São Luís - MA, 24 de março de 2022.

Marcos Antônio da Silva Grande

Presidente da EMSERH